

Stanowisko:	<b>KOORDYNATOR RODZINNEJ PIELICZY ZASTĘPCZEJ</b>		
Numer:	<b>StPr/23/0433</b>		
Dodane przez:	<b>Powiatowy Urząd Pracy w Pile</b>		
<b>WARUNKI PRACY I PŁACY</b>			
Miejsce pracy:	<b>Niepodległości 37, 64-920 Piła, powiat: pilski, woj: wielkopolskie</b>		
Zakres obowiązków:	<p><b>Udzielanie pomocy rodzinom zastępczym i prowadzącym rodzinne domy dziecka w realizacji zadań wynikających z pieczy zastępczej. Pomoc rodzinom zastępczym oraz prowadzącym rodzinne domy dziecka w nawiązaniu wzajemnego kontaktu. Zapewnianie rodzinom zastępczym oraz prowadzącym rodzinne domy dziecka dostępu do specjalistycznej pomocy dla dzieci, w tym psychologicznej, reedukacyjnej i rehabilitacyjnej. Przygotowanie planu pomocy dziecku (we współpracy z odpowiednią rodziną zastępczą lub prowadzącym rodzinny dom dziecka oraz asystentem rodziny, a w przypadku gdy rodzinie dziecka nie został przydzielony asystent rodziny we współpracy z podmiotem organizującym pracę z rodziną). Zgłaszanie do ośrodków adopcyjnych informacji o dzieciach z uregulowaną sytuacją prawną, w celu poszukiwania dla nich rodzin przysposabiających. Udzielanie wsparcia pełnoletnim wychowankom rodzinnych form pieczy zastępczej. Przedstawienie corocznego sprawozdania z efektów pracy organizatorowi rodzinnej pieczy zastępczej. Współpraca z asystentem rodziny, kuratorami, sądem, pedagogami szkolnymi oraz innymi instytucjami mającymi wpływ na losy dziecka w pieczy zastępczej. Przeprowadzanie okresowej oceny dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej. Przeprowadzenie oceny rodzin zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka. Realizacja innych zadań zleconych przez dyrektora, niewyszczególnionych w zakresie czynności, a związanych z funkcjonowaniem Centrum. Umowa o pracę w zastępstwie. Szczegóły naboru dostępne są w BIP na stronie internetowej PCPR w Pile.</b></p>		
Rodzaj umowy:	<b>Umowa o pracę w zastępstwie</b>		
Warunki świadczenia pracy:			
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	<b>NIE</b>		
Wymiar etatu:	<b>1</b>		
Zmianowość:	<b>jedna zmiana</b>		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	<b>40</b>		
Liczba godzin pracy w miesiącu:	<b>160</b>		
Data rozpoczęcia:	<b>30.04.2023</b>		
Wynagrodzenie brutto:	<b>od 3 490 do 4 100 PLN Wysokość wynagrodzenie uzależniona jest od umiejętności, kwalifikacji oraz doświadczenia zawodowego kandydata</b>		
System wynagradzania:	<b>Czasowy ze stawką miesięczną</b>		
Zawód:	<b>koordynator rodzinnej pieczy zastępczej</b>		
Zapewnienie wyżywienia:	<b>NIE</b>	Zatrudnienie od zaraz:	<b>TAK</b>
Zapewnienie zakwaterowania:	<b>NIE</b>	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski:	<b>NIE</b>
<b>WYMAGANIA</b>			
<b>Wymagania konieczne:</b>			
Wykształcenie:		<b>wyższe (w tym licencjat)</b>	
<b>Pozostałe wymagania:</b>			
Inne wymagania:		<p><b>Wykształcenie wyższe na kierunku pedagogika, pedagogika specjalna, psychologia, socjologia, praca socjalna, nauki o rodzinie lub wykształcenie wyższe na dowolnym kierunku, uzupełnione studiami podyplomowymi w zakresie psychologii, pedagogiki, nauk o rodzinie, resocjalizacji lub kursem kwalifikacyjnym z zakresu pedagogiki opiekuńczo - wychowawczej oraz co najmniej roczne doświadczenie w pracy z dzieckiem i rodziną lub co najmniej roczne doświadczenie jako rodzina zastępcza bądź prowadzący rodzinny dom dziecka, umiejętność obsługi programów WORD, EXCEL, POWER POINT, umiejętność prowadzenia negocjacji, planowania i organizowania pracy własnej,</b></p>	

umiejętność nawiązywania kontaktów, umiejętność pracy w zespole Szczegółowe wymagania dostępne są w ogłoszeniu o naborze w BIP na stronie internetowej PCPR w Pile.

<b>DANE PRACODAWCY:</b>			
Pracodawca:	<b>POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W PILE</b>		
Krótki opis działalności gospodarczej:			
Nr KRAZ:			
Sposób aplikowania:	<b>bezpośrednio do pracodawcy</b>		
Adres:	<b>Niepodległości 37, 64-920 Piła, powiat: pilski, woj: wielkopolskie</b>		
Osoba do kontaktu:			
Numer telefonu:	<b>67 349 12 08</b>		
E-mail:	<b>kadry@pcpr.pila.pl</b>		
Język aplikacji:	<b>polski</b>		
Wymagane dokumenty:	<b>CV, list motywacyjny. Wykaz wymaganych dokumentów dostępny jest w ogłoszeniu o naborze w BIP na stronie internetowej PCPR w Pile.</b>		
Sposób kontaktu / przekazania dokumentów:	<b>Termin: nabór do 30.04.2023r.</b>		
<b>POZOSTAŁE DANE:</b>			
Liczba miejsc pracy:	<b>1</b>	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	<b>NIE</b>
w tym dla niepełnosprawnych:	<b>0</b>	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	<b>NIE</b>
Data dodania:	<b>18.04.2023</b>	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP:	<b>NIE</b>
Data aktualizacji:		Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	<b>18.04.2023</b>
Data ważności:	<b>30.04.2023</b>		